Datenblatt

CARSON WORKWEAR

Latzhose CVC

>>  Style CVC726M

>>  Verstarkte Baumwolle

>>  Doppelte Latztasche plus Seiten- und
Zollstocktaschen

>>  Nierenschutz durch hohen Schnitt

>> Innen angenahte Knieverstéarkung

>>  Verstellbarer Bund

>> 300 g/m?

Verstarkte Baumwolle: 65% gekdmmte Baumwolle,
35% Polyester




CARSON

COMPANY GMBH

GroBe
Size

44
46
48
50
52
54
56
58
60
62

Anhaltspunkte zur Auswahl
der korrekten GroBe

Guidelines for selecting
the correct size

KorpermaBe in cm
Body measurements in cm

Brustumfang Bundweite  KoérpergréBe
Chest Waist Bodly height

86- 89 75- 77 166 - 170
90- 93 78 - 81 170 -173
94 - 97 82 - 85 172 -176
98 - 101 86 - 89 175 -179
102 - 105 90 - 93 178 -182
106 - 109 94 - 98 180 - 184
110-113 99 - 103 182 -186
114-117 104 - 108 184 -188
118 - 121 109 - 113 186 - 190
122-125 114-118 188 - 192




